



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Sayı : E-73096811-100-881320
Konu : Öğrencilerin online derslere
senkron/asenkron katılımı

25.06.2026

TURİZM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 22.06.2026 tarihli ve E-44046024-100-878740 sayılı yazınız.

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde ortak ders kapsamında online olarak okutulan Formasyon derslerinden "Eğitim Psikolojisi" "Öğretim Teknolojileri" ile "Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme" dersleriyle ilgili öğrencilerinizin vermiş olduğu dilekçeler titizlikle incelenmiştir.

Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemi'nde canlı derslere öğrenci teams lisansı ile katılımı ve asenkron kayıtlara ise www.uzaktanegitim25bahar.erbakan.edu.tr adresi üzerinden erişim yapılması gerekmektedir. Kayıtlarda yapılan incelemede ilgili öğrencilerin bu dönem için açılmış olan www.uzaktanegitim25bahar.erbakan.edu.tr adresli Uzaktan Eğitim Sistemi'ne girerek ve öğrenci microsoft team lisanslarını kullanarak 2 Şubat 2026 – 24 Mayıs 2026 tarihleri olan ders dönemi içerisindeki girişlerini gösteren devam raporları ve ekstra istenilen bilgiler hazırlanarak ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır

Doç. Dr. M. Fatih TURANALP
Müdür

Ek: İnceleme Raporu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 82TH-THGE-099L

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/necmettin-erbakan-ebys>

Adres: Nişantaş Mah. Dr. Hulusi Baybal Cad. Bera İş Merkezi SELÇUKLU/KONYA
Telefon No : 0332 280 80 80 Fax No : 03322362141

Bilgi İçin :Emre BAHTLI
Memur

e-Posta :

İnternet Adresi : <http://www.erbakan.edu.tr>

Telefon No:



Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü	Fakülte	Dersin Adı	Durumu	Uzem Açıklaması	Sonuç
23*****08	Ru**ye AY***DU	Turizm İşletmeciliği	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Öğretim Teknolojileri	Belirtilen Formasyon derslerine ait öğretim elemanın sisteme yüklediği videoların asenkron olarak izlenip izlenmediği ve çevrimiçi derslere senkron olarak katılıp katılmadığı ile ilgili devamsızlık durumunun incelenmesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 1 asenkron izleme. Eğitim Psikolojisi 0 canlı izleme, 1 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****15	Ra*ia İN**IR	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dersi Devam Durumu: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****42	Be****ur S*R	Turizm Rehberliği	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dersi Devam Durumu: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****09	Ra*ia KA*A	Turizm Rehberliği	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dersi Devam Durumu: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****04	Su***ur KA***AŞ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dersi Devam Durumu: 0 canlı izleme, 1 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****14	Gü****ar AK***UT	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri	Belirtilen Formasyon derslerine ait öğretim elemanın sisteme yüklediği videoların asenkron olarak izlenip izlenmediği ve çevrimiçi derslere senkron olarak katılıp katılmadığı ile ilgili devamsızlık durumunun incelenmesi	Eğitim Psikolojisi 1 canlı izleme, 5 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 0 canlı izleme, 6 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
22*****24	Ze**cp CA**IZ	Turizm Rehberliği	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dersi Devam Durumu: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.

23*****42	Al**na KU*AY	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Öğretim Teknolojileri	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 1 asenkron izleme. Eğitim Psikolojisi: 0 canlı izleme, 3 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****56	Tu**e KA***AŞ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****61	Em**ne DE*****Cİ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Öğretim Teknolojileri	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme. Eğitim Psikolojisi: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****74	İb***im Ş*N	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri	Belirtilen Formasyon derslerine ait öğretim elemanın sisteme yüklediği videoların asenkron olarak izlenip izlenmediği ve çevrimiçi derslere senkron olarak katılıp katılmadığı ile ilgili devamsızlık durumunun incelenmesi	Eğitim Psikolojisi 5 canlı izleme, 2 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 6 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****47	Zc**ha N*r HA****CI	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
21*****55	Me**üt E*ER	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Öğretim Teknolojileri	Belirtilen Formasyon derslerine ait öğretim elemanın sisteme yüklediği videoların asenkron olarak izlenip izlenmediği ve çevrimiçi derslere senkron olarak katılıp katılmadığı ile ilgili devamsızlık durumunun incelenmesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme. Eğitim Psikolojisi 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 0 canlı izleme, 1 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****55	Ha**ce BO***RT	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayınız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.

23*****09	Ta*ık DU**AZ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler de devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 1 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayımız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
24*****30	Fa*ma YA*İM	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm Fakültesi	Eğitim Psikolojisi Öğretim Teknolojileri	Belirtilen Formasyon derslerine ait öğretim elemanın sisteme yüklediği videoların asenkron olarak izlenip izlenmediği ve çevrimiçi derslere senkron olarak katılıp katılmadığı ile ilgili devamsızlık durumunun incelenmesi	Eğitim Psikolojisi 1 canlı izleme, 0 asenkron izleme. Öğretim Teknolojileri: 0 canlı izleme, 2 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayımız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.
23*****59	Ay*e Be*tüm A**T	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	Turizm Fakültesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Adı geçen öğrenci formasyon dersi ile anadalında bulunan derse ait çıkışma olması ve bu bilgilerin UZEM de görünmemesi sebebiyle çevrimiçi derse katılamamıştır. Belirtilen formasyon dersine ait sistemde gecikme yaşayıp yaşamadığının veya ne kadar süre sisteme girdiğinin tespit edilmesi ve öğretim elemanı tarafından sisteme yüklenen videoların asenkron olarak izlenip izlenmediğinin incelenmesi	Öğrenci ilgili dersi uzemde görmektedir. Derslerin hiçbirisinde herhangi bir gecikme bulunmamaktadır. Derste canlı katılım zorunluluğu bulunmamakta olup asenkron izlemeler de devam sayılmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 0 canlı izleme, 0 asenkron izleme.	Formasyon Koordinatörlüğünden alınan bilgi gereği ders katılım (Senkron/Asenkron) sayımız 10 saatin altında olduğu için devamsızlık durumunuzda değişiklik yapılmamıştır.